
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 11.oktobris                                                                              protokols Nr. 22. 
 

LĒMUMS Nr. 14. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2022.gada 12. oktobra lēmumā Nr. 19  

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 83, 

Ķekavā, Ķekavas novadā” 

 

Ķekavas novada dome 2022.gada 12.oktobra sēdē ar lēmumu Nr. 19 (protokols Nr. 33; turpmāk 

– Lēmums) apstiprināja zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 83, kadastra 

numurs 8070 008 0522, Ķekavā, Ķekavas novadā. 

1. Lēmuma nolemjošās daļās 2.punktā piešķirtas adreses būvēm un ēkām, no kurām daļa atrodas 

nekustamajā īpašumā Skaistkalnes iela 5. 

2. Tādējādi nepieciešams izteikt citā redakcijā lemjošās daļas 3. punktu un pievienot 4A punktu. 

 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu; 

- kā arī Ķekavas novada domes Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2023.gada 4.oktobra 

sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks), 

“Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Izdarīt Ķekavas novada domes 2022.gada 12. oktobra lēmumā Nr. 19 “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 83, Ķekavā, Ķekavas novadā” 

lemjošajā daļā šādus grozījumus: 

 

1. izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Zemes vienībā Nr. 1 ar kadastra apzīmējumu 8070 008 3883 (zemes ierīcības projekta 

grafiskajā daļā atzīmēta ar Nr. 1) esošajām ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumu 8070 008 

0522 001, 8070 008 0522 002, 8070 008 0522 003, 8070 008 0522 004, 8070 008 0522 009 

piešķirt adresi: Rīgas iela 83, Ķekava, Ķekavas novads.” 

2. Papildināt lemjošo daļu ar 4A punktu šādā redakcijā:  

“4A. Zemes vienībā Nr. 2 ar kadastra apzīmējumu 8070 008 3884 (zemes ierīcības projekta 

grafiskajā daļā atzīmēta ar Nr. 2) esošajām ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumu 8070 008 

0522 005,  8070 008 0522 006, 8070 008 0522 007, 8070 008 0522 008 piešķirt adresi: 

Skaistkalnes iela 5, Ķekava, Ķekavas novads.” 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu Valsts 

zemes dienestam uz elektronisko adresi: VZDKRN. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

 

 


